ＩＶＲ日本支部運営委員会議事録

日時： ２００８年１月５日（土）午前１０時から正午まで

場所： 同志社大学（今出川キャンパス） 光塩館地下１階 会議室

出席者： 角田、森際、桜井、河見、高橋、宇佐美、瀧川、那須

（服部高宏会員、戒能通弘会員が神戸レクチャー企画関係者として同席）

報告・審議事項

（１） 前回の議事緑承認

那須より前回議事録承認の要請があり、全員異議なくこれを承認した。

（２） ＨＰ更新について

那須よりIVR日本支部ホームページの更新について報告と検討の要請があった。

（３） 第９回神戸レクチャーの準備の件

森際組織委員長、河見委員、那須委員より、前回理事会以降の進捗状況について報告があった。これを受

け、準備・広報と当日の開催内容、コメンテーター・質問者の人選、成果のまとめ方等について意見交換

が行われた。

（４） IVR世界大会について

森際より、２００９年開催予定の北京大会について、準備の進捗に関する報告とさらなる参加の要請があ

った。

（５） 新入会員・退会申請の承認
那須より３名の入会申請があったことが報告され、入会が承認された。また、河見より２名の退会申請が

あったことが報告され、承認された。

（６） 運営委員会新体制について
角田より、今年１１月発足予定の運営委員会新体制について報告と提案があり、７月に人選を確定させる

方向で意見交換が行われた。

以上